GEREN EIADC) R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0392 | 006 | 00000006-1
Data: 10/10/2024 - 09:05
Més: Outubro/2024

Periodo: 9 - 10

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
09/10/2024 102569 ENVIO TED
09/10/2024 102608 ENVIO TED
09/10/2024 090902 ENVIO PIX
09/10/2024 102569 DOC/TED INTERNET
09/10/2024 102608 DOC/TED INTERNET

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00
166.322,85 D
673,26 D
3.473,31D
12,00 D

12,00 D

Saldo
347.375,65 C
181.052,80 C
180.379,54 C
176.906,23 C
176.894,23 C

176.882,23 C



